
令和６年１０月２８日 

 

保護者 各位 

 

富山県立雄峰高等学校  

                               校長 日下 泰夫 

 

就職ガイダンスの開催について（お知らせ） 

 

 深秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろ、本校の教育活動に深いご理解をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年度就職希望のお子様をお持ちの保護者の皆様を対象とした就職ガイダン

スを下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますよう 

ご案内いたします。 

 なお、出席される場合、下記の就職ガイダンス出席票を担任に提出くださいますよう 

お願いいたします。 

記 

１ 日 時   令和６年１２月１９日（木）１４：２０～１５：０５ 

２ 場 所   本校校舎北棟１階 県民生涯学習カレッジ富山地区センター学習室 

３ 内 容 

・最近の求人動向  ・企業の求める人材 ・就職応募先 

・就職活動のスケジュール ・求人票の見方  ・今取り組むべきこと 

  ・今年度の就職希望状況 ・就職の事例紹介 

４ その他 

  ・本校での駐車はできません。車で来校の場合は周辺の有料駐車場をご利用ください。 

  ・内履き、筆記用具をご持参ください。 

・正面玄関からお入りください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

※締切 １２月１６日（月） 

就職ガイダンス出席票 

 

クラス      生徒氏名                 

保護者氏名                 

        就職ガイダンスに出席します。 


